ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении документации по планировке i

КАРАР
№

ерритории

В целях обеспечения устойчивого

земельных участков, предназначенных

объектов в соответствии со ст. 45, 46

Федерации, Исполнительный комитет

Республики Татарстан

развития территории, установления границ

для строительства и размещения линейных

Градостроительного кодекса Российской

Нурлатского муниципального района

ПОСТА

1. Утвердить проект планировки

размещения линейного объекта «0(

месторождения. Строительство напорнс

У ПСВ-2 (ПК 113+00) НГДУ «Нур

Среднекамышлинского сельского поселе

Нурлатского муниципального района Рес

2. Опубликовать настоящее постанс

муниципального района Республики Тат;:

3. Контроль за исполнением ш

заместителя руководителя Исполнительн

района по инфраструктурному развитию

ТОВЛЯЕТ:

и проект межевания территории для

^устройство Камышлинского нефтяного

го нефтепровода (Лупинг) от УПСВ-1 до

латнефть» расположенного в границах

ния и Бурметьевского сельского поселения

публики Татарстан.

вление на официальном сайте Нурлатского

арстан.

стоящего постановления возложить на

ого комитета Нурлатского муниципального

/ З.Р. Сайфутдинова